

„Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o.  
ul. Lutycka 34/budynek A, 60-415 Poznań  
tel.: +48 61 415 27 03, 61 855 35 10  
e-mail: [biuro@szpitalewielkopolski.pl](mailto:biuro@szpitalewielkopolski.pl)

SzW/2/2021

Poznań, 13 kwietnia 2021 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie: **„Wyposażenie Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka w meble”** – znak sprawy **SzW/2/2021**.

Szpital Wielkopolski Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Lutyckiej 34, działając jako Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:** Do poz. 38-50, 56, 153-154, 162-170, 172, 174-186 Zamawiający żąda zastosowania zawiasów o wytrzymałości min. 150 000 cykli. Ze względu na fakt, że zawiasy o takiej trwałości nie istnieją na rynku akcesoriów meblowych, prosimy o zmianę tego zapisu i dopuszczenie zawiasów o trwałości 80 tys. cykli lub wskazanie nam producenta takich zawiasów. Jednocześnie zwracamy uwagę, że zawiasy o trwałości 80 tys. cykli Zamawiający dopuścił do szaf z poz. 51-56, 59-60, 65-68 tj. do różnego rodzaju szaf biurowych, których drzwi są wielokrotnie cięższe niż drzwi zwłaszcza w szafkach kuchennych.

**Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.**

**Pytanie nr 2:** Dotyczy poz. 143. Z uwagi na fakt, że Zamawiający w modyfikacjach z dnia 30 marca 2021 r. wskazał, że wymaga dostarczenia lodówki - chłodziarki bez zamrażarki, prosimy o wykreślenie zapisu "czas przechowywania w razie braku zasilania ok. 11 godz.", który dotyczy zamrażarek, same chłodziarki nie posiadają takich funkcji

**Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.**

**Pytanie nr 3:** W poz. 144. Zamawiający wymaga dostarczenia dwóch różnych lodówek, ale poza pojemnością wymaga spełnienia takich samych parametrów dla obu rodzajów lodówek, co nie jest możliwe do spełnienia. Model opisany przez Zamawiającego, który pasował do tylko 1 szt. lodówki o poj. min. 310 l zgodnie z uaktualnionymi danymi producenta został wycofany z produkcji, natomiast model zastępujący posiada dotykowe sterowanie elektroniczne. W związku z tym prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 144 lodówki jednodrzwiowej o poj. min. 310 l z dotykowym sterowaniem elektronicznym.

**Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.**

**Pytanie nr 4:** W poz. 144 Zamawiający wymaga również dostarczenia 16 szt. lodówek jednodrzwiowych o poj. min. 187 l pasujących do zabudowy KZw3. Jedyna lodówka odpowiadająca w 100 % opisowi posiada klasę energetyczną F. W związku z tym prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 144 lodówki jednodrzwiowej o poj. min. 187 l pasującej do zabudowy KZw3 w klasie energetycznej F.

**Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.**

**Pytanie nr 5:** Dotyczy poz. 147. Opisana przez Zamawiającego zmywarka, zgodnie z najnowszymi danymi producenta obecnie jest produkowana w klasie energetycznej E. Jednocześnie producent w swoich specyfikacjach nie odnosi się do klasy skuteczności suszenia. Z uwagi na fakt, że żadna inna zmywarka nie będzie spełniała wszystkich parametrów wymaganych przez Zamawiającego, prosimy o poprawienie OPZ i dopuszczenie zmywarki w klasie energetycznej E oraz wykreślenie zapisu o wymaganiu "klasy skuteczności suszenia A".

**Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.**

**Pytanie nr 6:** Zamawiający w poz. 144 lodówka wysoka Ef2 oczekuje chłodziarki wysokiej do zabudowy: „16 szt. (...) w klasie min. E pasujących do zabudowy KZw3, 1 szt. w klasie min. E pasująca do zabudowy KZw1”.



„Szpitale Wielkopolski” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Podmiot wpisany do rejestru przedsiębiorców przy Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu,

VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000385647 NIP 7831671893

Kapitał zakładowy wynosi 14.000.000 PLN

- a) Wykonawca wnosi o zmianę opisu lodówki, poprzez zmianę klasy energetycznej. Obecne zapisy wykluczają się wzajemnie. Nie ma na rynku lodówek o odpowiedniej wysokości do zabudowy w KZw3 i klasie energetycznej E.  
Wnosimy o zmianę na klasę energetyczną F.
- b) W zabudowie KZw1 Zamawiający oczekuje lodówki o pojemności 310 litrów i klasie energetycznej min. E. Maksymalna pojemność lodówki do zabudowy, o odpowiednich wymiarach, to 221 litrów i klasie energetycznej F.  
Wnosimy o dopuszczenie lodówki o poj. 221 l i klasie energetycznej F.

**Odpowiedź:**

**ad a) Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.**

**ad b) Zamawiający nie dopuszcza lodówki o pojemności 221l. Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.**

**Pytanie nr 7:** Zamawiający w poz. 145 lodówka z zamrażarką Ef3 oczekuje chłodziarki do zabudowy z zamrażarką. Zgodnie z projektem, ww. lodówka zamontowana winna być w zabudowie KZw4, a zatem mieć wysokość do 176 cm.

a) Czy zamawiający dopuści lodówkę o wysokości 177-177,2 cm?

b) Czy wymóg co do zużycia energii „*kWh/24h: ok.0,56 kWh*” dopuszcza zużycie kWh/24h: 0,6 kWh?

**Odpowiedź:**

**ad a) Zamawiający dopuszcza lodówkę o wysokości 177-177,2 cm.**

**ad b) Zamawiający dopuszcza zużycie energii kWh/24h: 0,6 kWh.**

**Pytanie nr 8:** Dotyczy pozycji 129 symbol Db3.4 i pozycji 131 symbol Db4.1: Dla opisanych w SIWZ stołów dziecięcych o wymiarze 120x60 zamawiający oczekuje atestu lub certyfikatu potwierdzającego normę PN-EN 1729-1,2016, PN-EN 1729-2-A1.2016.

Dla Producenta wybranego przez Zamawiającego asortymentu wymiary standardowe i certyfikowane to 120x75cm

Proszę o dopuszczenie stolików Certyfikowanych o wymiarze 120x75 lub o usunięcie z wymagań powyższych certyfikatu potwierdzających spełnienie Norm dla stołów o wymiarze 120x60.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymiary stołów 120x60cm i dokonuje odpowiedniej modyfikacji SWZ.**

**Pytanie nr 9:** Dotyczy pozycji 144A symbol Ef2: 1 szt lodówka jednodrzwiowa do zabudowy o pojemności min. ~~320l~~ 310 l, w klasie ~~A++~~ min E pasująca do zabudowy KZw1.

W wyniku przeprowadzonej modyfikacji i zmianie klasy energetycznej lodówki powstał opis wyrobu który nie istnieje. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie lodówki o pojemności min. 308l aby naprawić powstały błąd.

**Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.**

*Z poważaniem*